
Srnloítva o dodávce lepelné energie @0.LTER;d,D
avcíovk apoyíbíio*í

Příloha č. l

Strana 1 z l

Číslo odběratele: 50465

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.12.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, as
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodníni rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 476775} l
DIČ: CZ4767751l
a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.Spi
Skí.olrí 202/2a, 771 41 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Kra3ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2548
IČO: 25898736
DIČ: CZ25898736

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovenf zák. č. 89/20 12 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
465/03T a je je'3í nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

TePIOTV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

VOlomouci dne 12.l2.2016

Za dodavatele:

t.VtoA,':+V..!'2..!.Q..!'.!..Q..,!!..g!...y..5.3:z...ý..4..y..p..53,,,,....... dne ..t.l.k......5,y.:3..-p



%

@ 9ý:7p9;;7.9
1101@VI NffillklaNllll

Smlouva o dodávce tepelné energie
Přfloha č. 2

VPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číslo přihlášky 1

ODBERATEL

Číslo smlouvy: 465/02T

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ:

SNO, a.s.-SSD Wolkerova 54

Školní čp. 202/2a

25898736

í
771 41 0lomouc

Číslo účtu: 2

DIČ: 379-25898736

DATUM ZAHAJENÍ ODBERU : Ol. Ol. 2003

DÁTUM UKONČENÍ ODBERU : 31. 05. 2016

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

*S aboíínan vď?t bqd b(s ?i Qi?íí>iiiqí a dqíMiií'íi? ímí:?
. . mlKkll/IA IJ u lílllllllW %i- 1.W],JW---M W--W-5ýW

") - urěitou do 31. 05. 2016 . K ukončení smlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoliv ze smluvních stran oznámila p ísemně
účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončení trvá. Nedojde-li takové oznámení o ukončení druhé smluvní
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby platnosti automaticky tato smlouva
obnovuje vMy na dobu pěti let, pokud některá ze smluvních stran minimálně 6 měsíců před uplynutím této nové
smluvní doby neučiní obdobé shora uvedené prohlášení.

listů celkem:2 listč.: 1

ZDROJ Wolkerova 54 KÓD ZDROJE 61957

ODBĚRNÉ MÍSTO 1) Wolkerova 54 KÓD ODBĚR.MÍSTA 6195m

OBJEKTYNAPOJEN]" NA ODBERNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číst.o

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ

',)u0a4.kúu;v ,S'7 ie)ů 4S /Il' u(,íc4 040



X,
-l Smlouva o dodávce tepelné energie

.,;r

ČÁST I.
'7' PODLAHOVÁ PLOCHÁ

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBĚRU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBF,RNt,HO MÍSTÁ POŽÁDOVÁNÉ ODBERATELEM

iO.LTER5T.D
Přfloha č. 2

Datum: ?Ir-č?3

dodavatel '.běratel 7

Poznámka:

l) adresa odMrného místa (adresa umístěn/ měřidla, v př[padě neměřených odběrí't - toíožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energi[ přes odběrné núsío

listů celkem: 2 list č.: 2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELN" ENERGE

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV 'jZ,ď'/(»5 -2 bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLE UŽITKOVÉ VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



@ 94'44Qg?'ťp
.Smlouva o dodávce iepelné energie

Př[loha č. 2

PŘIHLÁŠKA
čásí B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

Číslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběrného místa:

465/03T

SNO, a.s.-SSD Wolkerova 54
Wolkerova 54

Wolkerova 54

Kód zdroje:

Kód odběrného místa:

?619-570/000

míg-syoiíío

ČÁST ?.

HRANICE ZÁŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF,NÍ PÁRAMETRŮ DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj Wolkerova 54

" související technologie umístěná v odběrném místě (OM) Wolkerova 54
'primámípřípojka- X
" tepelná (sekundárn{) přípojka díe k2.7. smíouvy - X
" měř{cí uzel dle A2. 14 smlouvy - OM Wolkerova 54

" reguíační uzeí - x

" schéma m{stn{ch hranic systému: +

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

x

NE

x

Schema č.8

m
pí?ríá-mi sif

'?.ml'm0híar'.lCeS'/šlemU

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzavírací ventil DN 50 na tep. zdroji Wolkerova 54
zpátečka: uzav{rací ventil DN 50 na tep. zdroji Wolkerova 54

Ve všech místech je napojení na stávajíc{ technologii odběrateíe odděleno uzav{rací armaturou, která určuje hríínici technologie
dodavatele : ANO

ANO

ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zař{zení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x

x

Ve všech místech je napojen{ na stávajíí.í technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : x

lislů celkem: 2 lislč..' /



Smlouva o dodrfnice repelné energie
B 9L'Ň:4Q;'r.p

Příloha č. 2

část B

ČÁST IL
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):
měřič tepla pro ÚT na OM Wolkerova 54
fakturačn{

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

x

x

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Wolkerova 54
bilanční

horká voda

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

x

x

x

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě: elektroměr umístěný v př{zemí vchodu Wolkerova 54 ve společném el. rozvaděči

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateíi tepelné energie:

bilanční
NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihiášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 
7 /

Datum:
16 -11- 2016

dodavatel

- 5 -12- 2016

očlbě;tel {-

J lislů celkem: 2 Irslč..'2



40,'3

Smlouva o dodávce lepelné enei'gre Cž? 9!!! ! ! !Y!!'!g
kKDlůVa &.PbL.!óNů&l

Strana l z l

Příloha ;c. 3

PLÁTEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Č. si'nlouvy : 465/03T
Číslo odliératele : 50465

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Oloinouc, a.s.
Janského 46918, Povel , 779 00 91omoucÍČoTaybns'í-í: DI(Ea-CZ4767751l
Zapsáno v obchodnim relstřiku, vedeném
Krajskýiii soudem sr Ostravě, zn B/872
čísloúčtu/kódbanky: í9-

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBF.RÁ1?EL:

Správa iie+'novitosti Olomo?ic, a.s.
ŠÍcolní 202/2a, 771 41 0lomouc.
ICO: 258')8736 DIČ: CZ25898736
Zapsáno v olíchodiiím rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Os{rave, oddíl B, vložka 2548
číslo účtci/kód banky: 2

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběrateí se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:
A)Faktui-ačrí období: měsíční.
B) Term íiiy splatnosti zálol'i, je.jich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabílní symbol Základ daně DPH 15% Celkein Kč
Ol/2017-- 1170150465
02/2017 1170250465
03/2017 1170350465
04/2017 1170450465
05/2017 1170550465
06/2017 1170650465
07/2017 1170750465
08/2017 1170850465
09/2017 1170950465
10/2017 1171050465
1l/2017 1171150465
12/2017 117?250465

Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02.2017
06.03.2017
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.2017
07.07.20l7
07.08.2017
05.09.20l7
05.lO.20l7
06.1l.20l7
05.]2.2017

C) Výše záloh je stanovei'ia na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčiíím faí<turační+n obdobím.

D) Na faktbiře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolnílio hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energře.

Dodavatel : 12 -12-7016
V Oloi'nocici diie: ....................................../

Za dodavatele

Odběratel :

-C'L-Q-(Th..Q.."u.S..S.a........ dne .2:....:.....?..Q.<l i



Srnlouva o dodávce tepelné energie @0.LTERM&óT.D
aueiovk s*ííxauasí

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBEROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50465

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 465/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I619-570/110
Název OM: Wolkerova 54

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

Měsíc
Byty i Nebyty i Nebyty i Teplo i Teplo
TV i UT i TV i celkem i celkem
(GJ) i (GJ) i (GJ) i byty i nebyty

l l r l
l l r l

L 1
l

l

i
l
l

J
r

l

1
l
l

l l J 1
'erven l l l l )

l l l 1
ZářÍ l l l l r l
Ríjen l l l l l l

l
r

Listopad l l
Prosinec l  l
Celkem ?  l

t
l

t
l
l

i

l

r

]
l

l

Byty
UT
(GJ)

I
l

l

r
l

l
l

l

l

l

J

l

r

r
r
r
r

l
l

I

r

l

r
J
r
r

l
l
l
l
l

l

l
l
l
l
l
l
t

í
t
l

l

l

l

l

l
l
l
l

l

í
J
r
r

l

I

I
l

l
l

l

l
J

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

v oi-----i =i-= ........l1..r.l2:.lO.líi.......... ,@,,y<;>, p,,g,p,g,5, ,,,,,,, dne: ..'.,, .4...':!<...'?.J}.'=J ,,'q, .!';':.!a , !. ,l-, ,l,4, ,%4,%,, 3, ,,, ,, ,, ,,, dH(H: ..'.r. ** ;. .a. %. . : , §',4,,: ,I ,



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 @OíóL7vE, R. Mů{a6TůP
I%ĎlNVI Il6k{ó%61l

zdroj: 61957 Wolkerova s4 změna Č.:

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovrí teplotě):

l

i
l

l
l

il

Teplotní křivka
ioo

95

90

85

:.)' 80

H'- 75
> 70

>
65-a)

(E

ag so
- 55 ?}i
a
a) 50
S

45

40 Il

8 6 4

-hdenm

l l

ffi T T Í T

t
J

'í
í

r

t-

l W.
g?

Ml

2 o -2 -4 -6 16
Venkovní teplota (oC)

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky'
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenm (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 2al ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platností od: 17. Ieden 2003

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel:

číslo smlouvy:
Datum: ?:7 '

M

venkovní t'eplota: 161 141 121 101 81 61 41 21 0l .-:l ::==il -6l -81 -íol -121 -141 -16
teplota vody UT

denní 34 37 40 42 45 48 51 54 57 60 62 64 66 68 70 72 74
noční útlum

[!
W
[J
2
l'

m
!
[!
!
2

€
€
[]
[]

['
!
5
[!



Smlouva o dodávce repelné energie @0.LTEa RM&T.D
ar.cío'vA svottkhosí

Příloha č. 6

POVĚŘENÍ ODBĚRATELE
ve srnyslu ustanovení taodu A,4.6.

smlouvy o dodávee tepeRné energie
Vfl

Odběratel:

Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:

ODBERATEL

..........;';';-'.íí-r:x(-'::aÓkě
'Ň"/7!!9,'S?H';r'ÁŮ?Iťď"T (jJ

'0' í.*'%

It'.C.' .'589!{'71íi'589.
oa(a----aSvuí:qeiv€aríriv?-----

tÍmto pověřuje

za odběrné místo

jako pověřenébo zástupce pana (paní)

jménoapříjmení: ...............................................................r.č.(ČOP):
kontaktní adresa:

kontaktní telefon: kontaktní e-mail:

jednáním s poveřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovenf
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání pMloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Příloha č. l ,,Ceny tepelné energie" ANO - NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběm tepelné energie" ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,P'Natební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagrarn? ANO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagrarny" ANO - NE*
k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2.l2. smlouvy.

.<'}:'J7.':::':..y . .t.a)JJiYútdtl/ . *a* dne: ** (!-,,/ ýJ?-**.ú :.í,.

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V .................... dne:

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie IOlTFRM&T.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50465

Seznam odběniých míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 465/03T

číSlO odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I619-570/l 10 Wolkerova 54 I619-570/000

název zdroje:
Wolkerova 54

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol . 10.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

V Olomouci dne: ! ,2 -,1',-..2[):13

Za dodavatele

Strana 1 z 1



! g9gE4q.9

Dodatek č. l

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo : 465/03T ze dne 18.8.2003

Dodavatel:

Firma:

Sídlo:

Ůdaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomouc, a.s,
Olomouc, Janského 469/8, PSČ 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Osmvě, odd. B vlo&a 872
476775 1l

(dále jen dodavatel)
a

Odhěratel:

Firma/jméno:
Pro:

Sídío/adresa:

Údaj o zápisu:
IČ/RČ :
DIČ:
Statnt, zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Wolkerova 54

Olomouc, školní čp. 202/2a, PSč 771 41
zapsáno v obch. re3sff. u KS v Ostravě, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen odběratel)

se v souladu s ustanovením bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kteiým se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energie takto:

?.

Ustanovenf bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Platnost smlouvy? se mění tak, 'ze se vkládá nový bod
A6.ll veznění:
A6.ll. Odběrná místa, do kterých je sjednána dodávka na základě této sm[ouv3ííi jsou evidována

dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nejméně jednou ročně zaktualizovat seznam odtx:rných
míst a v případě, že došlo ke změně, aktualizovaný seznam zaslat Odběrateli na vědomí.

n.

Ustanovení bodu A7.l4.3 smlouvy s názvem ,,Část C - Přílohy? se mění tak, že se vkládá nová
Příloha č.8 ,,Seznam odběrných míst?.

Příloha č. 8. dle stavu k datu podpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



@, 0,LTí4R4.D

m.

Ostatní smluvní ujeďnání zůstávají beze zíněn.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

V Olomouci dne:
31 -U5- 2(l(15

V Olomouci dne:
31 -05- xa«

za dodai za odběratele

:
l



?z? ?K(!T.v ! !, ?.,,čNĎo,,{K!!@v{ lía{IčNr«ll

Dodatek
ke Smlou»ě o d«xiávce tepelné energie čís)o: 465/03T

Dodavatel:
Firma:
SídJo:

Údaj o z.ápisu:
IC':

Zastoupena :
(dále jen dodavatel)

OLTERM & TD Olornouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSČ 779 00
Zapsána v oíxh rejstříku u KS v Ostravě, odd. B, s líížka 872
476775 l ]

a

Odběratel:

Firma/jméno:
Sidlo/adresa:
Údaj o zápisu:
Ič/Rč:
Statut. zástupce:
(dálejen odběratel)

SNO, a.s.-SSD Wolkerova 54
Olomouc, školníčp. 202/2a, PSč 77] 41Zapsána v obch. rejstříku u X... soudu v ...'......... .. odd. :'.., vložka ..,....':..
25898736

se v souladu s ustanovením bodu A7. I ]. Smlouvy o dodávce tepe!né energíc dohodli na uzavřenitohoto Dodatku, kterým se mění shora us edená Smlouva o áodás ce icpelné cnergie takto:
I.

Text ustanovenf bodů B3.2. až B:33. se vypo?iští a nal'rrazuje nov; in tcxtem bodů B3.2. až B3.3. ve
znění:

B3.2. Množství vody a tepla pro přípravu TV, spotf'ebovane jcdnoiliv>rr, odběratelem, je součtemoddělen: Cll OdMrů vOdy a. tepla Staroi <riý Ch na jednoilivá odběmá mista či jcjičil čáSti s3ed;iaííé '%í př íloze
č. 2 íéío sm!ovvy.

Pravídla pro případ společné přípravy teplé vody pro více odběrnjch mísiS' případě přípraV)/ TV Z jednOhO Zdrí>je pi'O vice odběrnýCh miSt v záSObovam lokaliíě p!atí:B3.2.l. Množství vody pro přípríivu TV (v(.) spotřebovaiié na zást'»bované lokalitč se urči zúdaju
centrálního vodoměru instalovaného na zdroji tepeiné energíeB 3 - 2 - 2 - N 1 n 0 '?' S lv í íe pla = S p offe b O ' a n é h 0 p rO p F ípr a V ťl T V ( Q T ,, ) n a Z áS o b O X ' a n (' 10 k aI í t č - S e ur č l Z ua d a j uaměřid!a tepla pro TV na zdmji tcpelné energie nebo sr přÍpadč neměTen<, ch odbčiru výpočtemG.

B3.2.3. Množství vody, spotřcbované odběratelem na odběrném místě ci jeho části, se určf poměrnýmpodílem z údajů centrálního vodoměru na vstupu vody do systému TV instalovaného na zdrojitepelné energie. Podí! připadající na odbčrné ímsto odbčrarele hude stanoven v souladu s p!atnou
!egislativou násiedovnt':a) v případě obdržení úJajů z poměrových mt'řidel spotřeb) ieplé sody (bytových a neby(osaýchvodoměru TV) od všcch spotřebite!ů, se údaj centrálního vodomčru (vc) rozdělí uměrně pod!eSOučtu údaJů Z pOměrOVýCh měřide) SpOtřebí' TV V ZúčtůVaCiCh jedl'R)tkáCh. POkud je instalovánoměřeni spotřeby teplé vody na vstupu do zúčtovaci jednotky, použijc se přednostně před součtemúdai'ů z pomčrových mčřidel spotřeby TV v zúčtovacfch jednoíkách úJaj tohoío měřeni',

b) v případě, že:- v některých objektech napojen< ch na odbčmé níísto nejsou inslalována poměrová mUidla, nebo- za toto odběrné místo nejsou sv dohodnutém termii'iu předán> údaje z p«imčrových měřidel spotřcby
TV, nebo- je u bytového odbčru odbt'ratelem uveden údaj o spotřebč, kter? se liší od průniěrné spútřebyv tomto odbčrném níistč za 12 předcházej ících fakturačnich období o y íce než 50o.zo,toto odběrné místo Sc považuje Za netněřené a spotřeba vody se stanoví pro toto odběrné místo čijeho čási jako ?,5násobek srovnateliié spotřeby stanovcné dodavatelem podle posledni známé



g? OLTERM&TD
auelOV{ {+líx€kNNll

měřené spotřcby tohoto odbčrného místa; není-li ani tato hodnota ziiáma nebo došlo k podsíatné
zíllěrn' paranieín:í toíOt0 0dběrnéh0 í'níSt?a, doďavaíe? prOved«' Odborný Odhad SpOtřeby;

B3.2.4. Spotřeba tcpla pro prípravu TV na odběrných místech jeídnotlivých odbčarateli:i se určí poměi'iiým
podílem z celkového množstvi (ui'čeíiého z údajů měřidla repla pro TV na zdrqii tcpclné energie
;cbo v případě nemčřených odběrů výpočlem7).

B3.2.5. Podíl připadaj ici na odběrné misto odběratele či jeho čáSí Se vypočte tak, že tld,a.j spotřeby tepla pro
TV (QI.1.) na zdrojí íc):ie?né cnergic sc rozdělí na slo;rku základni (Q.l.v,, = 0.3 Q.l.l,) a slo:>ku
spotřcbní (Q, la?5 " 0,7 Q,rs,).
Složka základni Q,,?z se rozdčU na odběrná místa jednotlivých odbčrate[i poměrein jc)ich
podlahové plochy.
S?ožka spotřcbní QT,.1, se rozdělí na odbčriiá místa jednotlivých odbčratclů poiněrem tnnožstvíTla.S

teplé vod>' jimi spotřebované na odběrném mistč stanovenýni dle bodu B3.2.3.
B3.2.6. Dodavatel na žádost odběratelc umožní nah?édnutím do podkiadů ovčření vstupnicli údajči pro

rozděloyání nákladů za dodávku tepelné energie na jcdnotlívá odběrná místa pří společném měření
nmožství odebrané tepelné cnergie na přípravu teplé vod> pro v{ce odbč?mých i'níst.

B3.3. Dodavatcl použijc pro potřeby vyi:ičtování dlc čláiiku B3.2.3. a B3.2.5. této smlousy údajc
z pciměrovýct'i měřidel spotřeby TV odběratele za náslcduiícich podmínek:
a) údaje budou ptedásrány souhrniiě (součet všech údajů z poměrových měřidel zvětšený o údaj spotřeby

TV ve společných prostorcch - prádelna apod., a součct údajů z poměrových mt'řidcl v nebytových
prostorech) samostamě za každé odběrné místo pro b>'tový a nebytový odběr za příslušný ka!endářni
měsÍc:

b) oďečet musí být provedcn v posíední den v mčsíci',
c) předávané údaje i'ríusí být potvrzeny pověřenýín záslupceni odběratele;
d) úda3e musí být předány vždy písemně, a ío osobně, c-maílem nebo Ťmxem dodavateli do 5. pracovního

dne sr i'iíěsíci;

e) měřidla musí splňovat požadavky metrologického zákona8 a musí být zabezpečeny proti nczádoucí
rríanipulaci, kdy za splnění těchto podmíiiek odpovidá odbí'raíel, který je připadné nesplnční podmínek
pro použití takovýchto údajů pro rozúčtovánf povinen dodavateli oznámit.

t) Pokud ú$i měřicího zařizení ve společné připravně teplé srody je vyšší o l 5 ox'o nebo více iie;z součcí
údajů z poníí'rových měřideí všcch odběmých míst podle pism. a), rozdčlují se náklady spotřební
složky zc všech odběrnýeh míst odpovídající součtu údqjů z mčření sre všech odběmých níistech jako
siožka spotřebni dle bodu B3.2.5., zbýva.jíci náklady jako složka základnf d?e bodu B3.2.5. tčto
smlouvy.

g) Pokud údajc z poměrových měřidel spotřeby TV nebudou předán>' stanovenou formou a vc stanovenéin
temínu, nebo ne.isou sp?něny podmínky pro jcjich použi(í, bude odbčríié iiíísto považováno za
neměřcné a bude se postupovat podlc bodu B3.2.3. b) smlouvy.

*

*

?' viz bod B3. i
' z.č. 505/1990 Sb. o meírologii vc znění píízd'jšich předpisú

Il.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účiniiosti k I. 1.2011 a vyhotovuje se ve dvoti
stejiiopisecli,

17 Olomouci dnc: 2 6 -(!- 7C11 v Olomouci dne:2 l -07- 7Qii
/

ff ?»r2 'fll'a'a7
?' .
7?l '&'o4e Ic

/,I

za odběratele

?


